
 
 

UCHWAŁA NR 367/LX/2023 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rędziny na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków. Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów. Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Plan wydatków majątkowych Gminy Rędziny na 2023 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Rędziny udzielanych w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Rędziny na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Załącznik nr 9 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Fundusz sołecki Gminy Rędziny w 2023 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 14 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Plan z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 9. Deficyt budżetu w kwocie 12 649 220,51 zł zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5098



a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 961 932,21 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 692 464,37 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 9 994 823,93 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 
 
 

Agnieszka Bajor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5098



Dział Rozdział

1 2

756

75615

75616

801

80101

80104

80195

900

19 908,80

4 290,000,00

0,00

0,00 8 967,20

0,00 28 876,00

33 600,00

82 480,00

116 080,00

48 000,00

3 890 142,82

0,00

0,00

0,00

0,00

23 428,72

824 501,32

0,00

0,00

19 908,80

3 894 432,82

8 967,20

28 876,00

33 600,00

105 908,72

940 581,32

48 000,00

191 200,00

522 900,00

1 535 967,32

4 367,68

4 020 005,48

0960

2020

0970

0830

2460

0970

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

Przedszkola 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wpływy z różnych dochodów

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

0910

0910

§

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

239 200,00

191 200,00

384 156,00

2 339,00

2 339,00

283 700,00

1 151 811,32

2 028,68

4 017 666,48

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 640 990,80 0,00 6 734,00 21 647 724,80

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

2 423,11 0,00 4 395,00 6 818,11

7 297 364,11 0,00 4 395,00 7 301 759,11

Nazwa

bieżące

4 5 6 7 8

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 367/LX/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5098



90026

921

92120

72 669 277,98401 499,20

6 639 354,29

26 305 996,62

majątkowe

0,00 0,00 26 305 996,62

6 584 154,29

6 319,206 319,20

6 319,20 6 319,20

6 319,20 6 319,20

2 001,00 2 883,82

2 289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 363 281,36

55 200,00

2 289,00

4 290,000,00

0,00

882,82

0,00

0,00

0,00

2 642,82 6 932,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

55 200,00 0,00 0,00

bieżące razem: 45 961 782,16 0,00 401 499,20

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

2460

0910

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

Ogółem: 72 267 778,78 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 639 354,29 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

6 584 154,29 0,00 0,00

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5098



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

14 504 727,41 100 793,86 100 793,86 0,00 100 793,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 403 933,55 14 403 933,55 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 521 227,41 117 293,86 117 293,86 0,00 117 293,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 403 933,55 14 403 933,55 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 451 733,55 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 403 933,55 14 403 933,55 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 456 733,55 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 403 933,55 14 403 933,55 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 547 948,97 3 179 386,84 1 479 386,84 69 562,00 1 409 824,84 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 368 562,13 11 368 562,13 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 704,00 1 555 704,00 0,00

16 051 652,97 3 127 386,84 1 427 386,84 69 562,00 1 357 824,84 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 924 266,13 12 924 266,13 0,00

11 865 686,97 514 344,84 514 344,84 69 562,00 444 782,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 351 342,13 11 351 342,13 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 704,00 1 555 704,00 0,00

13 369 390,97 462 344,84 462 344,84 69 562,00 392 782,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 907 046,13 12 907 046,13 0,00

334 830,20 334 830,20 334 830,20 0,00 334 830,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 830,20 282 830,20 282 830,20 0,00 282 830,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 237,20 1 800 237,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 704,00 1 549 704,00 0,00

3 349 941,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 941,20 3 349 941,20 0,00

1 063 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 724,00 1 063 724,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

1 069 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 724,00 1 069 724,00 0,00

6060

6050

600

4300

60016

4300

01044

4300

01008

Dział

010

1

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Melioracje wodne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

4

Plan

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 367/LX/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5098



178 200,00 178 200,00 178 200,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 200,00 224 200,00 224 200,00 0,00 224 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

178 200,00 178 200,00 178 200,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 200,00 224 200,00 224 200,00 0,00 224 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 101 800,00 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 101 800,00 5 000,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 5 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 933 602,10 5 923 602,10 5 673 002,10 4 520 772,05 1 152 230,05 0,00 250 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 938 602,10 5 928 602,10 5 678 002,10 4 525 772,05 1 152 230,05 0,00 250 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 950 087,00 4 950 087,00 4 937 087,00 4 385 091,05 551 995,95 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 955 087,00 4 955 087,00 4 942 087,00 4 390 091,05 551 995,95 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505 000,00 3 505 000,00 3 505 000,00 3 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510 000,00 3 510 000,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 664,00 448 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 664,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

748 664,00 748 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 664,00 0,00 0,00 0,00

757

4010

75023

750

4390

710

4170

71004

4600

4300

1

4590

70005

Dział Rozdział
§
/

grupa

700

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Wynagrodzenia bezosobowe

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych

po zmianach

zmniejszenie

Administracja publiczna

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

4

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5098



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

448 664,00 448 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 664,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

748 664,00 748 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 664,00 0,00 0,00 0,00

448 664,00 448 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 664,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

748 664,00 748 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 664,00 0,00 0,00 0,00

20 758 677,76 18 122 442,47 17 003 375,10 14 022 071,80 2 981 303,30 0,00 578 600,00 540 467,37 0,00 0,00 2 636 235,29 2 636 235,29 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 676,00 301 676,00 301 676,00 4 977,20 296 698,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 047 353,76 18 411 118,47 17 292 051,10 14 027 049,00 3 265 002,10 0,00 578 600,00 540 467,37 0,00 0,00 2 636 235,29 2 636 235,29 0,00

11 610 943,29 11 602 943,29 11 024 805,92 9 430 467,80 1 594 338,12 0,00 392 600,00 185 537,37 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 177,20 244 177,20 244 177,20 4 977,20 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 842 120,49 11 834 120,49 11 255 983,12 9 435 445,00 1 820 538,12 0,00 392 600,00 185 537,37 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

80 110,37 80 110,37 80 110,37 0,00 80 110,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 810,37 67 810,37 67 810,37 0,00 67 810,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 700,00 777 700,00 777 700,00 0,00 777 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 000,00 777 000,00 777 000,00 0,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 240,00 41 240,00 41 240,00 0,00 41 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 200,00 191 200,00 191 200,00 0,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 440,00 232 440,00 232 440,00 0,00 232 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 579 240,80 5 579 240,80 5 579 240,80 5 579 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 977,20 4 977,20 4 977,20 4 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 584 218,00 5 584 218,00 5 584 218,00 5 584 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 812 581,86 4 184 346,57 4 065 346,57 3 104 510,00 960 836,57 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 2 628 235,29 2 628 235,29 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 846 181,86 4 217 946,57 4 098 946,57 3 104 510,00 994 436,57 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 2 628 235,29 2 628 235,29 0,00

7 720,00 7 720,00 7 720,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 320,00 41 320,00 41 320,00 0,00 41 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

596 291,20 596 291,20 241 361,20 95 138,00 146 223,20 0,00 0,00 354 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 898,80 23 898,80 23 898,80 0,00 23 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Plan

4

przed zmianą

Nazwa
§
/

grupa
Rozdział

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

zwiększenie

80195

1

Dział

4700

80104 Przedszkola 

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i
książek

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

1

8110

75702

Dział Rozdział
§
/

grupa

4790

4700

4260

4240

4210

80101

801 Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoły podstawowe

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
z tego:

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowegona programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałów
wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5098



620 190,00 620 190,00 265 260,00 95 138,00 170 122,00 0,00 0,00 354 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 990,00 6 990,00 6 990,00 0,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 977,20 8 977,20 8 977,20 0,00 8 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 908,80 19 908,80 19 908,80 0,00 19 908,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 886,00 28 886,00 28 886,00 0,00 28 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 176 000,00 77 000,00 99 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 047,93 22 047,93 22 047,93 0,00 22 047,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 047,93 202 047,93 198 047,93 77 000,00 121 047,93 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 500,00 176 500,00 172 500,00 77 000,00 95 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 047,93 22 047,93 22 047,93 0,00 22 047,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 547,93 198 547,93 194 547,93 77 000,00 117 547,93 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 047,93 22 047,93 22 047,93 0,00 22 047,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 047,93 82 047,93 82 047,93 0,00 82 047,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648 082,00 3 648 082,00 1 982 704,00 1 072 899,00 909 805,00 4 000,00 1 546 871,00 114 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 356,28 11 356,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 356,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 659 438,28 3 659 438,28 1 982 704,00 1 072 899,00 909 805,00 4 000,00 1 546 871,00 125 863,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 067,00 733 067,00 51 010,00 46 010,00 5 000,00 4 000,00 563 550,00 114 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 356,28 11 356,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 356,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 423,28 744 423,28 51 010,00 46 010,00 5 000,00 4 000,00 563 550,00 125 863,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 109,27 79 109,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 109,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723,48 6 723,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 723,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 832,75 85 832,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 832,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651,82 7 651,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 651,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,80 632,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 284,62 8 284,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 284,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 812,91 5 812,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 812,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,96 1 827,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 640,87 7 640,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,09 547,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,04 172,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,13 719,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 551,08 9 551,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 551,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,96 1 827,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 379,04 11 379,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 379,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,92 898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,04 172,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

1

4229

4227

zwiększenie

4

przed zmianą

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

4177

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

4210

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4179

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

4219

4217

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

85295

4300

851

852

85154

4300

Pozostała działalność

po zmianach

80195

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

17

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałówna programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

19

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5098



1 070,96 1 070,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 092 382,39 7 491 353,79 7 490 353,79 423 491,37 7 066 862,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 601 028,60 7 601 028,60 0,00

-13 345,12 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 345,12 -8 345,12 0,00

29 345,12 14 345,12 14 345,12 0,00 14 345,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 108 382,39 7 500 698,91 7 499 698,91 423 491,37 7 076 207,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 607 683,48 7 607 683,48 0,00

7 256 911,61 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 177 911,61 7 177 911,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

7 271 911,61 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192 911,61 7 192 911,61 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

502 310,37 468 000,00 468 000,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 310,37 34 310,37 0,00

-8 345,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 345,12 -8 345,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 965,25 468 000,00 468 000,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 965,25 25 965,25 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-8 345,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 345,12 -8 345,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 654,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 654,88 16 654,88 0,00

1 264 189,99 1 264 189,99 1 264 189,99 0,00 1 264 189,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 189,99 1 259 189,99 1 259 189,99 0,00 1 259 189,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 239,58 7 239,58 7 239,58 0,00 7 239,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239,58 2 239,58 2 239,58 0,00 2 239,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 089,42 146 282,80 146 282,80 2 310,37 143 972,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 806,62 388 806,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 345,12 14 345,12 14 345,12 0,00 14 345,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 434,54 160 627,92 160 627,92 2 310,37 158 317,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 806,62 388 806,62 0,00

31 472,43 31 472,43 31 472,43 0,00 31 472,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 645,12 13 645,12 13 645,12 0,00 13 645,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 117,55 45 117,55 45 117,55 0,00 45 117,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 620,74 1 050 020,74 80 020,74 0,00 80 020,74 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 620,74 1 057 020,74 87 020,74 0,00 87 020,74 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00

50 820,74 50 820,74 50 820,74 0,00 50 820,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 820,74 57 820,74 57 820,74 0,00 57 820,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 510,37 29 510,37 29 510,37 0,00 29 510,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałówna programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:
wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

348 545,62

0,00

0,00

348 545,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 797 911,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 146 457,23

0,00

6 797 911,61

0,00

0,00

7 146 457,23

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210

92195

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

Wydatki bieżące

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4210

90095

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

90017

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakłady gospodarki komunalnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4210

6060

1 4

Zakup energii

przed zmianą

921

4260

90015

6230

90005

900

4229

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5098



36 510,37 36 510,37 36 510,37 0,00 36 510,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 674,69 692 710,37 442 710,37 0,00 442 710,37 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 964,32 740 964,32 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

1 447 674,69 692 710,37 442 710,37 0,00 442 710,37 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 964,32 754 964,32 0,00

1 159 274,69 418 310,37 418 310,37 0,00 418 310,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 964,32 740 964,32 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

1 173 274,69 418 310,37 418 310,37 0,00 418 310,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 964,32 754 964,32 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

83 088 214,28 46 270 890,39 36 063 618,02 20 364 974,22 15 698 643,80 2 943 000,00 6 160 634,00 654 974,37 0,00 448 664,00 36 817 323,89 36 817 323,89 0,00

-97 345,12 -89 000,00 -89 000,00 0,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 345,12 -8 345,12 0,00

2 327 629,33 742 925,33 431 569,05 14 977,20 416 591,85 0,00 0,00 11 356,28 0,00 300 000,00 1 584 704,00 1 584 704,00 0,00

85 318 498,49 46 924 815,72 36 406 187,07 20 379 951,42 16 026 235,65 2 943 000,00 6 160 634,00 666 330,65 0,00 748 664,00 38 393 682,77 38 393 682,77 0,007 146 457,23

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 146 457,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe

przed zmianą

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

92601

926

4210Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5098



Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Rędziny na 2023 rok

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

1 670 416,44 22 047,93 1 692 464,37

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

wynikających z rozliczenia środków określonych

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego z

udziałem tych środków

950 395,93 11 536,28 961 932,21

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

9 859 448,89 1 725 528,80 11 584 977,69

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów

udzielonych ze środków publicznych

0,00 69 672,00 69 672,00

Razem 12 480 261,26 1 828 785,01 14 309 046,27

Objaśnienia do § 905:
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - 1 280 673,43 zł
Fundusz Pomocy - 23 912,72 zł
Fundusz przeciwdziałania COVID - 19 - 365 830,29 zł
Nadwyżka za 2022 rok pochodząca z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych – 22 047,93 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 367/LX/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5098



Plan wydatków majątkowych Gminy Rędziny na 2023 rok
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok Nazwa zadania

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 403 933,55

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 403 933,55

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
6 430 269,20

Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej

wraz z przyłączeniami w granicy pasa

drogowego ul. Kościuszki wraz z ulicami

bocznymi
637 0

Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

7 913 664,35

Wartość zadania 14 343 933,55

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej

budowy kanalizacji sanitarnej n aul.

Wesołej – FS Rędziny Okupniki

623 0

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

30 000,00

Dotacja dla osób fizycznych

zakwalifikowanych do zwrotu kosztów

budowy przyłączy do kanalizacji

sanitarnej i oczyszczalni ścieków

600 Transport i łączność 12 924 266,13

60016 Drogi publiczne gminne 12 907 046,13

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
674 982,38

Modernizacja dróg gminnych na terenie

Gminy Rędziny

637 0

Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

852 600,00

Wartość zadania 1 527 582,38

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
935 306,42

Poprawa infrastruktury dróg gminnych

na terenie Gminy Rędziny

637 0

Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

1 199 520,00

Wartość zadania 2 134 826,42

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
305 263,16

Budowa drogi gminnej pomiędzy

Marianką Rędzińską a Rudnikami wraz z

budową nowego odcinka ul. Wodnica w

Rudnikach
637 0

Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

5 335 976,98

Wartość zadania 5 641 240,14

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 406 078,87

Budowa drogi gminnej ul. Wiznera w

Rędzinach
610 0

Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 099 244,59

Wartość zadania 2 505 323,46

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 10 000,00

Ułożenie krawężników drogowych przy ul.

Nowej w Rędzinach – FS Rędziny

Okupniki

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
18 310,37

Wykonanie dokumentacji, zakup i montaż

wyświetlacza prędkości – FS Kościelec

606 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych 1 001 724,00

Budowa przedłużenia ul. Jana Pawła II w

Kościelcu – nabycie nieruchomości pod

pasy drogowe – etap I

606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
16 000,00

Zakup programu wraz z opracowaniem -

Ewidencja dróg gminnych

606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
52 000,00

Zakup kosiarki bijakowej do koszenia

poboczy

669 0 Zwroty niewykorzystanych dotacji 39,36 Zwrot niewykorzystanych środków z

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 367/LX/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5098



oraz płatności, dotyczące wydatków

majątkowych

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na

zadanie Przebudowa drogi gminnej w

Rudnikach ul. Wodnica – 638039 S

60017 Drogi wewnętrzne 17 220,00

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
17 220,00

Dokumentacja projektowa na budowę ul.

Krótkiej w Latosówce

750 Administracja publiczna 10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
10 000,00

Zakup i montaż kontenera garażowego –

FS Konin

754
Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
12 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00

617 0

Wpłaty jednostek na fundusz

celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

12 000,00

Dofinansowanie do zakupu sprzętu

transportowego Policji

801 Oświata i wychowanie 2 636 235,29

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
8 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej

boiska wielofunkcyjnego oraz terenu

wokół boiska wraz z przygotowaniem map

do celów projektowych przy ZSP w

Rudnikach – FS Rudniki

80104 Przedszkola 2 628 235,29

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
428 235,29

Kompleksowy remont przedszkola przy

Zespole Szkolno – Przedszkolnym wraz z

budową zadaszenia strefy wejściowej

637 0

Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

2 200 000,00

Wartość zadania 2 628 235,29

900
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
7 607 683,48

90005
Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu
7 192 911,61

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
325 000,00

Budowa instalacji wykorzystujących

odnawialne źródła energii na obszarze

Gmin: Rędziny i Mstów
605 7

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
3 062 130,93

605 9
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
962 305,68

Wartość zadania 4 349 436,61

625 7

Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

2 748 475,00

Dotacja celowa przekazana Gminie

Mstów na realizację zadania Budowa

instalacji wykorzystujących odnawialne

źródła energii

623 0

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

70 000,00

Dotacja dla osób fizycznych

zakwalifikowanych do zwrotu kosztów

wymiany źródeł ciepła

669 0

Zwroty niewykorzystanych dotacji

oraz płatności, dotyczące wydatków

majatkowych 25 000,00

Zwrot dla mieszkańców wkładu własnego

do zadania Budowa instalacji

wykorzystujących odnawialne źródła

energii na obszarze Gmin: Rędziny i

Mstów

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 965,25

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
16 654,88

Zakup i montaż lampy oświetleniowej

wraz ze słupem na ul. Jaskrowskiej – FS

Rędziny Wyrazów

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
9 310,37

Wykonanie dokumentacji projektowej

dotyczącej budowy brakującego odcinka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5098



oświetlenia ulicznego na ul. Witosa

90095 Pozostała działalność 388 806,62

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

40 261,00 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej

przy ul. Pocztowej w Rudnikach na

potrzeby aktywizacji społeczno –

gospodarczej ludności zamieszkującej

obszar rewitalizacji Gminy Rędziny

605 7 296 263,78

605 9 52 281,84

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
44 600,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice

i kluby
10 000,00

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej w

celu zagospodarowania terenu przy filii

GOK oraz drogi wraz z oświetleniem w

Mariance Rędzińskiej – FS Marianka

Rędzińska

92120
Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami
34 600,00

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( wkład własny do

złożonego wniosku Polski Ład)

6 000,00

Modernizacja nawierzchni dojazdów i

ciągów pieszych na terenie placu

zabytkowego Dworu murowanego,

klasycystycznego wraz z parkiem w

Kościelcu.

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( wkład własny do

złożonego wniosku Polski Ład)

8 000,00

Wykonanie robót budowlanych w zakresie

docieplenia stropu i izolacji

przeciwwilgociowej wraz z remontem

piwnicy w zabytkowym Dworze

murowanym w Kościelcu.

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( wkład własny do

złożonego wniosku Polski Ład)

8 000,00

Wykonanie robót budowlanych w zakresie

modernizacji zabytkowego Dworu

Wereszczyńskich w którym funkcjonuje

Gminne Przedszkole Publiczne w

Kościelcu..

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( wkład własny do

złożonego wniosku Polski Ład)

9 800,00

Modernizacja instalacji centralnego

ogrzewania, wody użytkowej i kotłowni w

zabytkowym Dworze Wereszczyńskich w

którym funkcjonuje Gminne Przedszkole w

Kościelcu.

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( wkład własny do

złożonego wniosku Polski Ład)

2 800,00

Modernizacja schodów, balkonu oraz

elewacji wejściowej zabytkowego Dworu

Wereszczyńskich w którym funkcjonuje

Gminne Przedszkole w Kościelcu.

926 Kultura fizyczna 754 964,32

92601 Obiekty sportowe 754 964,32

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
549 535,48

Budowa boiska sportowego z zapleczem

technicznym ul. Częstochowska, Rudniki

610 0

Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych

181 428,84

606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
24 000,00

Zakup traktora do koszenia boiska dla

LKS Lotnik – FS Kościelec

Razem 38 393 682,77

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5098



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rędziny w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

010 01044 623 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych – osoby fizyczne zakwalifikowane do zwrotów
kosztów budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków

30 000,00

600 60004 265 0
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego –
Gminny Zakład Komunikacyjny w Rędzinach

1 700 000,00

851 85154 271 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 000,00

852 85295 282 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom – Wspieranie inicjatyw na rzecz osób
niepełnosprawnych i starszych znajdujących się w trudnej sytuacji

4 000,00

854 85412 282 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom – Organizacja wypoczynku wyjazdowego dla
dzieci i młodzieży w wieku szkolnym

15 000,00

900 90005 623 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych - Dotacja dla osób fizycznych zakwalifikowanych
do zwrotu kosztów wymiany źródeł ciepła

70 000,00

921 92108 282 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom – Filharmonia, orkiestry

70 000,00

921 92109 248 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – Gminny
Ośrodek Kultury w Rędzinach

650 000,00

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteka 250 000,00

926 92605 282 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom – Upowszechnianie zajęć sportowych,
kulturalnych, turystki ( otwarte konkursy ofert)

250 000,00

Razem w tym: 900 000,00 1 700 000,00 4 000,00 0,00 0,00 439 000,00
na zadania bieżące w tym 2 943 000,00

na zadania majatkowe 100 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 367/LX/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5098



Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w

Gminie Rędziny na 2023 rok

Dochody

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na

2023 rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
180 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw
180 000,00

027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00

048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00

Razem 180 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na

2023 rok

851 Ochrona zdrowia 198 547,93

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00

419 0 Nagrody konkursowe 1 500,00

424 0 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 547,93

271 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
4 000,00

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00

419 0 Nagrody konkursowe 6 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00

424 0 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

428 0 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

430 0 Zakup usług pozostałych 82 047,93

436 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

439 0 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

441 0 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

443 0 Różne opłaty i składki 1 600,00

470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

Razem 202 047,93

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami wynika z wprowadzonej nadwyżki za rok 2022 w kwocie 22 047,93 zł

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 367/LX/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5098



Plan wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

1. Dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Nazwa zadania Dochody

ogółem
Wydatki ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 913 664,35 7 913 664,35

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 913 664,35 7 913 664,35

637 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych.

Budowa sieci kanalizacji

grawitacyjnej wraz z

przyłączeniami w granicy

pasa drogowego ul.

Kościuszki wraz z ulicami

bocznymi

7 913 664,35

637 0

Wydatki poniesione ze środków Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

7 913 664,35

600 Transport i łączność 7 388 096,98 7 388 096,98

60016 Drogi publiczne gminne 7 388 096,98 7 388 096,98

637 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych.

Modernizacja dróg

gminnych na terenie

Gminy Rędziny

852 600,00

637 0

Wydatki poniesione ze środków Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

852 600,00

637 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych.

Poprawa infrastruktury

dróg gminnych na terenie

Gminy Rędziny

1 199 520,00

637 0

Wydatki poniesione ze środków Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

1 199 520,00

637 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych.

Budowa drogi gminnej

pomiędzy Marianką

Rędzińską a Rudnikami

wraz z budową nowego

odcinka ul. Wodnica w

Rudnikach

5 335 976,98

637 0

Wydatki poniesione ze środków Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

5 335 976,98

801 Oświata 2 200 000,00 2 200 000,00

80104 Przedszkola 2 200 000,00 2 200 000,00

637 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych.

Kompleksowy remont

przedszkola przy Zespole

Szkolno – Przedszkolnym

nr 2 w Rędzinach wraz z

budową zadaszenia strefy

wejściowej

2 200 000,00

637 0

Wydatki poniesione ze środków Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

2 200 000,00

Razem 17 501 761,33 17 501 761,33

1. Objaśnienia do zadania : Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej wraz z przyłączeniami w granicy pasa drogowego ul. Kościuszki wraz z ulicami

bocznymi

Wartość zadania inwestycyjnego
14 343 933,3
5

Przyznana wysokość dofinansowania z Funduszu Polski Ład 7 913 664,35

Wysokość wkładu własnego w tym wkład wymagany z wniosku 416.508,65 zł 6 430 269,20

rok 2023 w tym: 14 343 933,55

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 367/LX/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5098



wkład własny w tym: 6 430 269,20

Subwencja ogólna na finansowanie inwestycji w zakresie kanalizacji 2 793 726,00

Środki z opłat I kar za korzystanie ze środowiska w roku 2023 280 000,00

dofinansowanie 7 913 664,35
2. Objaśnienia do zadania: Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Rędziny

Wartość zadania inwestycyjnego 870 000,00

Wkład własny 17 400,00

Dofinansowanie 852 600,00

3. Objaśnienia do zadania: Poprawa infrastruktury dróg gminnych na terenie Gminy Rędziny

Wartość zadania inwestycyjnego 1 224 000,00

Wkład własny 24 480,00

Dofinansowanie 1 199 520,00

4. Objaśnienia do zadania: Budowa drogi gminnej pomiędzy Marianką Rędzińską a Rudnikami wraz z budową nowego odcinka ul. Wodnica w

Rudnikach

Wartość zadania inwestycyjnego 5 641 240,14

Wkład własny 305 263,16

Dofinansowanie 5 335 976,98

5. Objaśnienia do zadania: Kompleksowy remont przedszkola przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Rędzinach wraz z budową zadaszenia strefy

wejściowej

Wartość zadania inwestycyjnego 2 628 235,29

Wkład własny 428 235,29

Dofinansowanie 2 200 000,00

2. Przychody, dochody i wydatki finansowane w ramach wypłat rekompensat dla przedsiębiorstw

energetycznych oraz wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Dochody
ogółem

Przychody
ogółem

Wydatki
ogółem

Nazwa zadania

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

1 185 432,00

Rekompensaty
dla

przedsiębiorstw
energetycznych

40001 Dostarczanie ciepła 1 185 432,00

218 0

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19.

1 185 432,00

750 Administracja publiczna 17 900,00

75023 Urzędy gmin 17 900,00

401 0
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

20 000,00

411 0
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 500,00

412 0
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

300,00

471 0
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

100,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 264 189,99

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 1 264 189,99

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

96 657,99

297 0 Różne przelewy 1 256 950,41

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 2 239,58

Razem zadanie 1 185 432,00 96 657,99 1 282 089,99

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

51 402,30

40095 Pozostała działalność 51 402,30

905 Przychody jednostek samorządu 51 402,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5098



Dodatki dla
pomiotów
wrażliwych

terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

295 0
Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

51 402,30

Razem zadanie 51 402,30 51 402,30

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

171 870,00

Dodatki dla
gospodarstw
domowych

85395 Pozostała działalność 171 870,00

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

171 870,00

295 0
Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

171 870,00

Razem zadanie 171 870,00 171 870,00

RAZEM ZADANIA 1 185 432,00 319 930,29 1 505 362,29

3. Dochody, przychody i wydatki nimi finansowane w ramach wypłaty dodatków węglowych.

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Dochody

ogółem

Przychody

ogółem
Wydatki ogółem

853
Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej
45 900,00

85395 Pozostała działalność 45 900,00

905

Przychody jednostek

samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych

ustawach

45 900,00

218 0

Środki z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub

dofinansowanie realizacji

zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19.

3 060,00

295 0
Zwrot niewykorzystanych

dotacji oraz płatności
45 960,00

311 0 Świadczenia społeczne 3000,00

Razem 3 060,00 45 900,00 48 960,00

4. Dochody i wydatki nimi finansowane w ramach wypłaty dodatków elektrycznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5098



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Dochody

ogółem
Wydatki ogółem

853
Pozostałe zadania w

zakresie polityki społecznej
29 580,00 29 580,00

85395 Pozostała działalność 29 580,00 29 580,00

218 0

Środki z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19

na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji

zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-

19.

29 580,00

311 0 Świadczenia społeczne 29 000,00

421 0
Zakup materiałów i

wyposażenia
380,00

430 0 Zakup usług pozostałych 200,00

Razem 29 580,00 29 580,00

5. Dochody i wydatki nimi finansowane w ramach wypłaty dodatków gazowych.

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

852 Pomoc społeczna 550 800,00 550 800,00

85295 Pozostała działalność 550 800,00 550 800,00

218 0

Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19.

550 800,00

311 0 Świadczenia społeczne 540 00,00

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 846,00

411 0 Składki na ubezpieczenie społeczne 835,00

412 0
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
119,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

430 0 Zakup usług pozostałych 2 500,00

Razem 550 800,00 550 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5098



Fundusz sołecki Gminy Rędziny w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf P4 Przeznaczenie środków
Plan na

2023 rok

SOŁESTWOMARIANKA RĘDZIŃSKA 39 972,43

754 75412 427 0 Zakup materiałów do remontu płotu przy remizie OSP Rędziny 3 000,00

900 90095 421 0
Wkład własny do projektu „Inicjatywa sołecka” – zakup i montaż zabawek na plac zabaw przy filii

GOK w Mariance Rędzińskiej
23 972,43

921 92109 605 0
Wykonanie dokumentacji projektowej w celu zagospodarowania terenu przy filii GOK oraz drogi

wraz z oświetleniem w Mariance Rędzińskiej
10 000,00

921 92195 430 0 Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka pod patronatem Wójta Gminy Rędziny 3 000,00

SOŁECTWO RĘDZINYWYRAZÓW 54 310,37

754 75412 421 0 Zakup materiałów do remontu budynku OSP w Rędzinach 6 200,00

900 90095 421 0 Zakup solanki na potrzeby właściwego utrzymania stanu tężni solankowej 4 995,12

900 90095 426 0
Pokrycie wydatków związanych z wykorzystaniem energii elektrycznej na potrzeby właściwego

utrzymania tężni solankowej
350,00

900 90015 606 0 Zakup i montaż lampy oświetleniowej wraz ze słupem na ul. Jaskrowskiej 16 654,88

921 92108 421 0 Zakup instrumentów, akcesoriów do instrumentów dla Stowarzyszenia Orkiestra Dęta Rędziny 2 200,00

921 92195 421 0 Zakup zmywarko – wyparzarki gastronomicznej dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 6510,37

921 92195 421 0 Zakup zlewu gastronomicznego oraz stołów dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 7 000,00

926 92605 421 0
Zakup materiałów, części do motocykli, strojów dla zawodników oraz zakup materiałów do

rozbudowy infrastruktury Stowarzyszenia UKS Speedway Rędziny
5 200,00

926 92605 421 0 Zakup strojów, akcesoriów i wyposażenia dla Gminnego Klubu Sportowego Unia Rędziny 5 200,00

SOŁECTWO RUDNIKI 54 310,37

754 75412 302 0 Zakup umundurowania dla członków OSP w Rudnikach 7 000,00

801 80101 605 0
Wykonanie dokumentacji projektowej boiska wielofunkcyjnego oraz terenu wokół boiska wraz z

przygotowaniem map do celów projektowych przez ZSP im. Jana Pawła II w Rudnikach
8 000,00

921 92108 430 0 Organizacja warsztatów muzycznych przez Orkiestrę Dętą w Rędzinach 3 000,00

921 92195 421 0 Zakup maszyny do robienia popcornu dla potrzeb sołectwa Rudniki 2 000,00

921 92195 430 0 Organizacja festyny Rodzinnego przez KGW Rudniki, OSP Rudniki i sołectwo Rudniki 3 000,00

926 92601 430 0
Wykonanie zadaszenia, zamontowanie dwóch ławek, kosza oraz tablicy informacyjnej przy pump

tracku w Rudnikach
23 310,37

926 92605 419 0 Zakup nagród rzeczowych – Rodzinny Rajd Rowerowy w Rudnikach 3 000,00

926 92605 421 0
Zakup materiałów i części do motocykli oraz strojów dla zawodników. Zakup materiałów

wpływających na infrastrukturę obiektu UKS Speedway Rędziny
5 000,00

SOŁECTWO RĘDZINY OSIEDLE 54 310,37

600 60016 427 0 Wymiana krawężników przy ul. Broniewskiego i Mickiewicza 48 000,00

900 90095 421 0 Zakup zabawek na plac zabaw osiedlowego przedszkola 4 000,00

900 90095 417 0 Pielęgnacja skwerów w centrum osiedla 2 310,37

SOŁECTWO RĘDZINY OKUPNIKI 54 310,37

010 01044 605 0
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy kanalizacji sanitarnej na ul. Wesołej (

odcinek od ul. Okupnickiej do ul. Wolności) oraz ul. Fabrycznej
30 000,00

600 60016 605 0 Położenie krawężników drogowych przy ul. Nowej w Rędzinach 10 000,00

754 75412 421 0 Zakup sprzętu gaśniczego dla OSP w Rędzinach 3 000,00

900 90015 605 0
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy brakującego odcinka oświetlenia

ulicznego na ul. Witosa
9 310,37

921 92195 421 0 Zakup taboretów gastronomicznych dla Kola Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 2 000,00

SOŁECTWO RĘDZINY KOLONIA 54 310,37

754 75412 421 0 Zakup sprzętu strażackiego dla OSP w Rędzinach 7 000,00

801 80101 421 0 Aktualizacja dokumentacji technicznej wraz z zakupem zabawki na plac zabaw przy szkole 5 000,00

900 90095 421 0 Zakup solanki na potrzeby właściwego utrzymania stanu tężni solankowej 3 650,00

900 90095 421 0 Aranżacja terenu wokół tężni ( wykonanie kostki brukowej) 5 000,00

900 90095 426 0
Pokrycie wydatków związanych z wykorzystaniem energii elektrycznej na potrzeby właściwego

utrzymania tężni solankowej
350,00

921 92108 421 0
Okresowe przeglądy instrumentów, zakup instrumentów, nut, akcesoriów dla Stowarzyszenia

Orkiestra Dęta
6 000,00

921 92195 421 0 Dofinansowanie na zakup kuchni gastronomicznej dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 7 000,00

921 92195 430 0 Organizacja pikniku sołeckiego „Letnie klimaty” 8 310,37

926 92601 421 0
Dofinansowanie dla UKS Speedway Rędziny na zakup materiałów (kruszywa) wpływającego na

rozbudowę infrastruktury obiektu poprzez budowę toru szkoleniowego (Cross – pitbike)
6 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 367/LX/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5098



926 92605 421 0 Zakup sprzętu sportowego dla Gminnego Klubu Sportowego Unia Rędziny 6 000,00

SOŁECTWO KOŚCIELEC 54 310,37

600 60016 605 0
Wykonanie dokumentacji, zakup I montaż wyświetlacza prędkości, który będzie umieszczony przy

ul. Wolności. Inicjatywa Sołtysa i Rady Sołeckiej Kościelca
18 310,37

754 75412 421 0 Zakup fantomów do reanimacji, resuscytacji do użytku OSP Kościelec 3 500,00

754 75412 421 0 Założenie monitoringu oraz modernizacja alarmu w budynku gminnym remizy OSP Kościelec 10 500,00

921 92195 421 0
Zakup dla Koła Gospodyń Wiejskich w Kościelcu dystrybutor butlowego na wodę oraz witryny

grzewczej do hot dogów
4 000,00

921 92195 421 0 Zakup grilla oraz namiotu gastronomicznego dla klubu seniora 4 000,00

921 92195 421 0 Zakup strojów ludowych dla Zespołu Śpiewaczego Kościelanki 4 000,00

926 92601 606 0 Zakup traktora do koszenia boiska dla LKS „LOTNIK” w Kościelcu 10 000,00

SOŁECTWO KONIN 54 310,37

750 75095 606 0 Zakup i montaż kontenera garażowego 10 000,00

754 75412 302 0 Doposażenie w mundury dla OSP Konin 4 500,00

754 75412 421 0 Doposażenie w sprzęt ratowniczy dla OSP Konin 7 500,00

754 75412 430 0 Malowanie ścian wewnątrz budynku gminnego remizy OSP Konin 10 000,00

900 90095 421 0 Zakup ławek na plac zabaw 2 000,00

801 80101 421 0
Dofinansowanie do zakupu ekranu multimedialnego oraz zakup sprzętu nagłaśniającego dla szkoły

podstawowej w Koninie.

3 810,37

424 0
5 500,00

900 90095 421 0 Zakup materiałów na konserwację altany przy OSP Konin ( ul. Kościelna) 1 000,00

921 92108 421 0
Zakup akcesoriów do instrumentów muzycznych, materiałów i akcesoriów biurowych oraz strojów

dla Stowarzyszenia Orkiestra Dęta Rędziny.
3 000,00

921 92195 430 0 Organizacja spotkania integracyjnego (wigilia) 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5098


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-06-23T06:36:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




